©
SERVIÇO PÜBLICQFEDERAL

MINISTERIO DA EDUCAÇÃO
UNIVERSIDADE FEDERAL DE SANTA CATARINA
CENTRO DE CIÊNCIAS, TECNOLOGIAS E SAÚDE

CAMPUS UNIVERSITÁRIO ARARANGUÁ
RODOVIA GOVERNADOR JORGE LACERDA, NO 3201 - KM 35,4 BAIRRO: JARDIM DAS AVENIDAS

CEP: 88906-072 - ARARANGUÁ/SC
,, TELEFONE: (48) 3721-2198

www .ara ra ng ua . ufsc .br

PORTARIA N' 95/CTS/ARA/2.01 8, DE 22 DE JUNHO DE 201 8

O DIRETOR DO CENTRO DE'CIÊNCIAS,'TECNOLOGIAS E SAÚDE DA
UNIVERSIDADE .FEDERAL DE SANA'A CATARINA,. no uso de salas atribuições,
conferidas pela portaria n' 2S76/201 7/GR de 1 3 de dezembro de 2016,

RESOLVE

Art. I' DESIGN.AR a professora Danielle Soarem Rocha Viejra, SIAPE n' 1899821, como
supervisora da disciplina de Trabalho de Conclusão de Curso l (TCC 1) do curso de graduação
em Fisioterapia do Centro de Ciências, Tecnologias e Saúde, atribuindo-lhe até 3 (três) horas
semanais de carga administrativa, com vigência até 21 de juiüao de 2020.